Giovanni figlio del fu. Alberto dona nomine antefacti a Gisla figlia 
di Agnese sua sposa suoi beni fì.no alla concorrenza di nove 
libre genovesi (11 gennaio 1158). 

Testes Gisle Agnetis]. 
Testes I\larti.nus Lucensis calegar, W. 

Cinlracus, Rolandus filius eius et :Bonus 
Callige Palli i , Ansa ldus 
Iohannes frater Ansaldi 

Cintraci. Ego Iohannes filius quondam Alberti dono Libi Gisle 
sponse mee filie Agnetis in bonis que habeo et habiturus sum ve! 
tantum quod bene valeat lb .. YIIrr. clenariorum ianuensium haben
das et Lenendas pro more et consuetudine huius civ itatis nomine 
antefactL Et ego Bona Domina mater nominaLi Iohannis si in eius 
bonis defuerit in bonis meis volo quod premissa donatio supplea-
1ur et abrenuncio in hoc casu senatus consulto Velleiani. A<Clum 
pro,pe ecclesiain Sancti Donàti , . MCLvm., .1r1. i<lus ianuari i , indici io
ne .v. 

cccxxxv. 

Richelda di Albertono Ricio promette ad Oberto Spinola che com
pare per Alda sua consanguinea, di rinunciare al possesso 
della casa, av uto per sentenza drei consoli se Alda gli conse
gnerà entro la prossima Pasqua merci per il valore di venti
nove libre (13 gennaio 1158) . 

. Alde]. 
Testes Guidotus lte, Obertus Cancellarius, Iohannes Maimon. Ego 

Richelda Albertoni Ricii promitto libi Oberto Spinule ex ... . nti pro 
Alda consanguinea tua quod si ipsa A.Ida vel aliquis per eam mihi 

. dederit usque proximum pasche !b .. xxvnu. in racionabilibus mer· 
cibus, ego remittam ei possessionem quam consules mihi dederunt 
de domu eius et omnia iura que per ipsam possessionem nacta 
suni. Si vero prefixam quanLitatem mihi non dederit sed placila re 
voluerit de ipso debito et conlradicere illucl , possess ionem quam 
mihi inde consules dederunL ei reS'lituam ut ei in·de nichilo preiu
dicet quod ipsa possess io mihi tradita fuit. Nos W. Besagnus et Ugo 
Elie promittimus 1t,ibi Oberto $pinu•:e sub pena clupli libi cum s<tipu
lacione ,promissa quod libi sie erit ohservatum et. omnia nostra 1.ibi 
inde pignori subicimus ut nisi sic erit intres in nostris bonis pro 
ipsa pena et id tibi acc ipias et vendi cionis nomine possideas et ce-
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tera, sine decreto et celera. Actum in domum nominale Richelde, 
MCLVIII. , idus ianuarii, indictione .v. 

CCCXXXVI. 

Bono Infans fa donazione al figlio Guglielmo emancipato di mille 
libre genovesi (15 gennaio 1158). 

Wuilielmi Boni Infantis domus culte]. 
Testes Obertus Cancellarius, Baldeçon Usus .Maris, An:iicus Gril

lus, Lambe1tus Grillus, Ansaldus Cintragus, Rohain Bellamutus 
Oberli de Bellamuto. Ego Bonus Infans domusculle dono libi Wui
lielmo fil!o meo emancipato lb. mille in bonis meis, .D. in mobi
lia et .D. in hereditate ita quod si in mobilia defuerit de heredit.ate 
compleatur et si in here<litate defuerit in mobilia compleatur et 
promilto hanc donacionem tibi compiere et facias inde quicquid et 
celera ita tam:en quod si absque herede filio vel filia decesseris me
dietas predicte quantitatis ad me superstitum revertatur. Et pro
nijt.to tibi sub pena dupli cum stipulacione promissa quod predi
ctam donacionem tibi complebo et completam defendam, nec impe
dibo, bona pignori et cetera. Actum in donium ipsius Boni Infan
tis millesimo .cLvm.

1 
.xvm. kalendas februarii

1 
indictione .v. 

[fo. 42 v. ]. CCCXXXVII. 

Ronovassallo e Omodeo contraggono una societas per traffici che 
Omodeo svolgerà a Montpellie1· (16 gennaio 1158). 

Boni Vassalli de castro et Hominis Dei]. 
* Testes Merlo Guaracus, Lambertus de Marino, Petrus de càstro, 

Balduci de castro. Bonusvassallus de castro et Homodeus societa
tem contraxerunt in quam ille lh .. xxnn., iste .xn. Has Montem 
Pesulanum et quo voluerit Homodeus laboratum 1 in reditu capi
tali tractu proficuum ·per medium. Ultra !b .. Il. s .. VIII . eius Boni
vassalli portare que lucrari per libram et quartam :lucri in socie
tatem. Ex his fassus est Bonus quod lb .. v1. sunt d e societate quam 
hahet cum Vassallo Cri slan. Aclum in capitulo, . ~ICLVIII., .xn1. ka
lenclas fehruarii , indictione quinta. 

CCCXXXVIII. 

A dalasia Nasse vende a Boiamonle di Giovanni C1·istian.i la 

M . Clll•l! OA'."O·M . MORP.sc.o, li cartolqre di Ciocanni Scriò11, Voi. !. 12. 
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metà cli u:na casa. nel borgo della città di Genova (17 gennaio 
1158). 

Boia;mundi lohannis Christian i] . 
Testes Obertus Spinula, Rolandus Guaracus, Girardu~ notarius, 

Oger Panrd:ulfi, Rolanclus Cintracus. Ego Adaolasia Nasse acoeipi a te 
Boiamonte lohannis Christiani lb . denariorum ianuensium decem 
et noveni eit s . . m. finito precio pro ;medietat e (1) unius do;mus que 
est in burgo civitatis Ianue pro terra et edificio. Coheret ei ante 
et retro via , a tercia parte domus Ingoni s bancherii, a quarta do
mus Cebe. Infra has coherencias medietatem ipsius domus tibi 
vendo et trado, <lefendere promitto ab omni homine sub pena <lu
pli tibi cum stipulacione promissa ~icut va'luerit aut meliorata fue
rit sub estimacione in consimili loco, pro evictione bona pignori 
habita et habendà, intrare , accipere nomipe vendicionis absque de
creto. Possessionem trado et raciones quas inde habeo per laudem 
mihi inde factam a consulibus Vassallo de Gisulfo 1 G. Cigala, Ami
co Grillo et Oberto Cancellario tibi dono. Actum ante i.psa~ domum, 
millesimo centesimo .ivm., .xvi. kalendas fe.bruarii, indictione .v.